
 

 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД  

 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович 
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00  
Дійсний з 06.12.2022 по 05.12.2024 

Міністерство розвитку громад, територій  

та інфраструктури України 

Н6R%>r+j,&$4/О   
 

180/32/63-23 від 24.04.2023 

 

 

Проєкт 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від                            2023 р. №  

Київ 

 

Про затвердження переліку вкладень, заборонених до пересилання у 

поштових відправленнях і порядку вилучення вкладень, заборонених до 

пересилання, із поштових відправлень та розпорядження ними 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про поштовий зв’язок» Кабінет 

Міністрів України п о с т а н о в л я є:  

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

перелік вкладень, заборонених до пересилання у поштових відправленнях; 

порядок вилучення вкладень, заборонених до пересилання, із поштових 

відправлень та розпорядження ними. 

 

2. Ця постанова набирає чинності одночасно з введенням в дію Закону 

України від 03 листопада 2022 р. № 2722-IX «Про поштовий зв’язок», але не 

раніше дня її опублікування. 

Прем’єр-міністр України           Денис ШМИГАЛЬ 


